
Na osnovu člana 32. stav 1. tačka 20. Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni glasnik 

RS“, br. 129/2007, 83/2014 - dr. zakon i 101/2016 - dr. zakon i 47/2018), člana 10. Statuta Grada 

Novog Pazara („Službeni list Grada Novog Pazara“, br. 8/2017), člana  2. stav 3. alineja 1. i 

članova 19, 20, 21, 22, 23. i 29. Odluke o ustanovljavanju nagrada i javnih priznanja Grada 

Novog Pazara („Sl. list Grada Novog Pazara“, broj 13/09 i 4/11), Skupština Grada Novog 

Pazara, na sednici održanoj 20. aprila 2019. godine, donosi  

 

O D L U K U 

O DODELJI POVELJA GRADA NOVOG PAZARA POVODOM 558. GODINE OD 

OSNIVANJA GRADA NOVOG PAZARA 

 

Član 1. 

 Skupština grada Novog Pazara povodom 558. godine od osnivanja grada Novog Pazara, 

odlučila je da se povelja grada Novog Pazara dodeli sledećim licima: 

1. Mirvad Kurić - ministar kulture i sporta Kantona Sarajevo 

2. Goran Puzović - direktor JVP ”Srbijavode” 

3. Dr Zlatibor Lončar - ministar zdravlja Vlade RS. 

 

Član 2. 

 Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Grada Novog Pazara“. 

 

SKUPŠTINA GRADA NOVOG PAZARA 

 

Broj: 06-114-2/19 

U Novom Pazaru, 20. aprila 2019. godine 

                                                                                                                     PREDSEDNICA 

                                                                                                                 Ifeta Radončić, dipl. ekon. 

 

  


